СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2019 года № 8
	О назначении главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с требованиями статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьи 38 Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения конкурсной комиссии № 2 от 14 октября 2019 года по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Соклакова Александра Николаевича с 16 октября 2019 года на срок полномочий Совета депутатов района (до дня начала работы Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области нового созыва).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации
Глава муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                  В. Ю. Мыльников

Исп. Фролова Е. И., 33-472

Разослано: дело-3, администрация -1, ОК – 1, СМИ – 1.